

FynByg ApS
Odensevej 103
5290 Marslev
CVR-nr. 25469283

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: René Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FynByg ApS
Odensevej 103
5290 Marslev

CVR-nr.: 25469283
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

René Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsmæssige formål er tømrer- og bygningsvirksomhed samt hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på 228 t.kr. mod et overskud på 85 t.kr. i regnskabsåret 2017. Selskabets direktion anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.343.260	1.318
Personaleomkostninger	1	(975.595)	(1.124)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(59.129)</u>	<u>(75)</u>
Driftsresultat		308.536	119
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(14.003)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		294.633	110
Skat af årets resultat	4	<u>(66.373)</u>	<u>(25)</u>
Årets resultat		<u>228.260</u>	<u>85</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	80
Overført resultat		<u>28.260</u>	<u>5</u>
		<u>228.260</u>	<u>85</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.860	185
Materielle anlægsaktiver	5	<u>142.860</u>	<u>185</u>
 Anlægsaktiver		 <u>142.860</u>	 <u>185</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		684.945	532
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	35
Andre tilgodehavender		24.007	2
Periodeafgrænsningsposter		21.802	11
Tilgodehavender		<u>730.754</u>	<u>580</u>
 Likvide beholdninger		 <u>987.498</u>	 <u>848</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.718.252</u>	 <u>1.428</u>
 Aktiver		 <u>1.861.112</u>	 <u>1.613</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		413.621	385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>80</u>
Egenkapital		<u>738.621</u>	<u>590</u>
Udskudt skat		<u>24.971</u>	<u>22</u>
Hensatte forpligtelser		<u>24.971</u>	<u>22</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	99.933	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.265	137
Gæld til tilknyttede virksomheder		357.858	373
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		102.360	69
Skyldig selskabsskat		63.539	40
Anden gæld		<u>356.565</u>	<u>382</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.097.520</u>	<u>1.001</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.097.520</u>	<u>1.001</u>
Passiver		<u>1.861.112</u>	<u>1.613</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	385.361	80.000	590.361
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	28.260	200.000	228.260
Egenkapital ultimo	125.000	413.621	200.000	738.621

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	801.189	929
Pensioner	104.327	98
Andre omkostninger til social sikring	70.079	97
	975.595	1.124
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.129	75
	59.129	75
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.567	7
Øvrige finansielle omkostninger	3.436	2
	14.003	9
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	63.539	40
Ændring af udskudt skat	2.834	(15)
	66.373	25

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	657.012
Tilgange	26.191
Afgange	<u>(158.710)</u>
Kostpris ultimo	<u>524.493</u>
Af- og nedskrivninger primo	(459.664)
Årets afskrivninger	(59.129)
Tilbageførsel ved afgang	<u>137.160</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(381.633)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>142.860</u>

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	34.817	81
Foretagne acontofaktureringer	(134.750)	(46)
Overført til gældsforpligtelser	<u>99.933</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>35</u>

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>156.104</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RSWP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
